
 
 

UCHWAŁA NR XXI/202/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 1301), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/25 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr XVI/153/25 z dnia 27 maja 2025 r., Nr XVII/163/25 z dnia 
24 czerwca 2025 r., Nr XVIII/177/25 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr XIX/186/25 z dnia 26 sierpnia 2025 r., Nr 
XX/195/25 z dnia 30 września 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 
10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 
2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr 
OR-S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr OR-S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r., Nr OR-
S.0050.93.2025 z dnia 27 maja 2025 r., Nr OR-S.0050.104.2025 z dnia 6 czerwca 2025 r., Nr OR-
S.0050.113.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr OR-S.0050.120.2025 z dnia 3 lipca 2025 r., Nr OR-
S.0050.124.2025 z dnia 11 lipca 2025 r., Nr OR-S.0050.130.2025 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr OR-
S.0050.136.2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r., Nr OR-S.0050.152.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r., Nr OR-
S.0050.159.2025 z dnia 10 września 2025 r., Nr OR-S.0050.165.2025 z dnia 17 września 2025 r., Nr OR-
S.0050.173.2025 z dnia 30 września 2025 r., Nr OR-S.0050.176.2025 z dnia 3 października 2025 r., Nr OR-
S.0050.182.2025 z dnia 10 października 2025 r., Nr OR-S.0050.185.2025 z dnia 16 października 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
179 801 017,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 161 705 786,17 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 18 095 230,99 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
5 433 982,38 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
192 869 202,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4903



1. wydatki bieżące w wysokości 153 156 770,21 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 122 782 199,25 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 68 252 061,35 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 54 530 137,90 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10 108 605,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 19 627 459,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 638 506,96 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 0,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 39 712 432,32 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 35 453 567,84 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 4 709 642,46 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 2 324 362,00 zł, 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1 934 502,48 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmiany załącznika Nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 13 068 185,37 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł, w tym: niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w wysokości 8 112,53 zł związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz niewykorzystane środki z lat 
ubiegłych w kwocie 279 460,30 zł stosownie do ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 780 
612,54 zł. 

4. 1) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13 068 
185,37 zł, w tym: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 780 
612,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 480 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 586 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4903



2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 9. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan budżetu obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

2) Zmiany załącznika Nr 10, o którym mowa w § 9 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

8. 1) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się dochody w kwocie 750 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 220 750,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 1 205 210,30 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Określa się wydatki w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

2) Zmiany załącznika Nr 11, o którym mowa w § 10 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

9. 1) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

2) Zmiany załącznika Nr 12, o którym mowa w § 11 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

10. 1) § 14. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 15”. 

2) Zmiany załącznika Nr 15, o którym mowa w § 14 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

11. 1) § 15. Otrzymuje brzmienie: „§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na 
realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

2) Zmiany załącznika Nr 16, o którym mowa w § 15 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

12. § 17. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł”. 

13. W § 18. uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4903



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4903



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 890 109,44 1 177 604,60 3 067 714,04 

 01095  Pozostała działalność 1 890 109,44 1 177 604,60 3 067 714,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

600   Transport i łączność 3 824 486,31 108 300,00 3 932 786,31 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 507 747,59 100 000,00 607 747,59 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
450 000,00 100 000,00 550 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 494 000,00 6 500,00 2 500 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 182 600,00 6 500,00 189 100,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 750 000,00 1 800,00 751 800,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 50 000,00 1 800,00 51 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 145 609,63 1 252 702,48 6 398 312,11 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 642 707,41 -681 800,00 2 960 907,41 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 550,00 4 200,00 48 750,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
686 000,00 -686 000,00 0,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwią 

zków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

720   Informatyka 479 262,00 -33 055,95 446 206,05 

 72095  Pozostała działalność 479 262,00 -33 055,95 446 206,05 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

397 787,46 -27 436,44 370 351,02 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

81 474,54 -5 619,51 75 855,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 527 144,88 48 944,00 576 088,88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 422 968,13 47 844,00 470 812,13 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
422 244,00 47 844,00 470 088,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 531,24 1 100,00 66 631,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 100,00 1 100,00 66 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
93 594 257,38 387 012,41 93 981 269,79 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
13 435 787,59 353 712,41 13 789 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 367 559,59 323 440,41 1 691 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 31 228,00 30 272,00 61 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 284 450,00 33 300,00 1 317 750,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 89 500,00 17 300,00 106 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 179 600,00 15 000,00 194 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 591 861,99 324 469,47 25 916 331,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 662 201,25 324 469,47 1 986 670,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 568 530,53 324 469,47 893 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 281 630,81 240 633,48 2 522 264,29 

 80101  Szkoły podstawowe 111 375,75 40 333,48 151 709,23 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
45 400,00 21 550,00 66 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 780,00 18 783,48 24 563,48 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 216 000,00 200 300,00 1 416 300,00 

  0830 Wpływy z usług 666 000,00 200 300,00 866 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 075 202,74 197 340,00 3 272 542,74 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 341 534,00 25 557,00 367 091,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
319 534,00 25 557,00 345 091,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 088 028,00 160 702,00 1 248 730,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 965 535,74 5 451,00 970 986,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 491,00 5 451,00 22 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 777,00 5 630,00 232 407,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
126 777,00 5 630,00 132 407,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 264,00 27 961,00 83 225,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 264,00 27 961,00 83 225,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
34 020,00 22 000,00 56 020,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
12 944,00 5 961,00 18 905,00 

855   Rodzina 17 937 449,49 1 248 972,73 19 186 422,22 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
14 435 874,00 1 270 252,73 15 706 126,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 180 774,00 1 216 759,00 15 397 533,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 53 493,73 53 493,73 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 749 012,00 -21 280,00 2 727 732,00 

  0830 Wpływy z usług 297 100,00 -54 100,00 243 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 700,00 2 800,00 12 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 742 900,00 30 020,00 1 772 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 049 522,66 26 000,00 14 075 522,66 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 350 943,53 2 400,00 353 343,53 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 72 600,00 2 400,00 75 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 093 998,08 23 600,00 4 117 598,08 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 23 600,00 25 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 872,93 -840 675,48 96 197,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 675,48 -840 675,48 20 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
751 094,26 -751 094,26 0,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
89 581,22 -89 581,22 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 591 322,44 -1 982 000,00 2 609 322,44 

 92695  Pozostała działalność 3 593 222,44 -1 982 000,00 1 611 222,44 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 18 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

Razem 177 616 808,42 2 184 208,74 179 801 017,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4903



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 173 699,44 126 604,60 4 300 304,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 811 710,00 -975 000,00 836 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 710,00 -975 000,00 836 710,00 

 01095  Pozostała działalność 2 291 989,44 1 101 604,60 3 393 594,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 454,33 14 930,00 40 384,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 509,42 2 527,66 7 037,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 653,63 365,79 1 019,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 103,00 106,83 10 209,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 5 160,00 60 260,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 779 519,06 1 154 514,32 2 934 033,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 -76 000,00 40 000,00 

500   Handel 4 088 000,00 -3 900 000,00 188 000,00 

 50095  Pozostała działalność 4 088 000,00 -3 900 000,00 188 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 17 028 159,42 -2 587 566,53 14 440 592,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 861 000,00 267 000,00 1 128 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 783 000,00 267 000,00 1 050 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 858 934,87 -2 854 566,53 11 004 368,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 771,11 -2 200,00 94 571,11 

  4270 Zakup usług remontowych 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 516 170,76 242 427,17 2 758 597,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 975 193,00 -3 104 793,70 5 870 399,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 354 495,45 1 332 506,87 7 687 002,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 176 885,45 8 710,00 1 185 595,45 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 130 000,00 8 710,00 138 710,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 139 545,00 -610 705,61 4 528 839,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 645,00 -163 419,35 736 225,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

  6017 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

710   Działalność usługowa 1 465 110,00 -10 710,00 1 454 400,00 

 71035  Cmentarze 131 710,00 -10 710,00 121 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 710,00 -10 710,00 20 000,00 

720   Informatyka 538 377,01 -33 055,95 505 321,06 

 72095  Pozostała działalność 538 377,01 -33 055,95 505 321,06 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 050,00 -12 450,00 16 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 950,00 -2 550,00 3 400,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 980,00 -4 980,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 -1 020,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 709,68 -10 006,44 331 703,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 988,73 -2 049,51 67 939,22 

750   Administracja publiczna 17 975 942,59 47 844,00 18 023 786,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 024 218,13 47 844,00 1 072 062,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 600,00 2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 137,00 38 446,50 741 583,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 485,79 8 225,00 138 710,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 621,21 1 172,50 19 793,71 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -600,00 2 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 112 981,92 -320 000,00 3 792 981,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 092 176,92 0,00 2 092 176,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 000,00 10 000,00 183 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 300,00 -15 000,00 194 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

 75414  Obrona cywilna 8 500,00 3 500,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 215 700,00 -3 500,00 212 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -11 906,00 89 094,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 11 906,00 51 906,00 

 75495  Pozostała działalność 1 796 605,00 -320 000,00 1 476 605,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 552 427,17 -552 427,17 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
552 427,17 -552 427,17 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
552 427,17 -552 427,17 0,00 

801   Oświata i wychowanie 61 979 114,36 -3 602 286,52 58 376 827,84 

 80101  Szkoły podstawowe 37 265 600,51 -3 815 734,46 33 449 866,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 543 700,00 4 500,00 548 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 700,00 15 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 076 905,94 61 350,26 4 138 256,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 898 035,26 19 607,34 3 917 642,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 403 145,63 -8 514,12 394 631,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092 010,00 -13 350,00 1 078 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 000,00 1 000,00 33 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 945 265,76 3 972,06 16 949 237,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 322 390,00 -3 900 000,00 422 390,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 815 045,00 -217 162,06 2 597 882,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 190,00 -50 000,00 140 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 300,00 -21 100,00 345 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 450,00 1 500,00 29 950,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 430,00 -930,00 104 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 861 175,00 -146 632,06 1 714 542,94 

 80104  Przedszkola 9 866 424,00 -126 740,00 9 739 684,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 500,00 14 500,00 87 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 940,00 -7 500,00 1 198 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788 524,00 -35 000,00 753 524,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 200,00 -6 500,00 87 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 450,00 7 460,00 259 910,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 300,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 187 310,00 -100 000,00 3 087 310,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 505 445,00 154 360,00 1 659 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 800,00 2 000,00 51 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 300,00 14 600,00 226 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 100,00 1 600,00 20 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 500,00 -1 840,00 68 660,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 056 475,00 138 000,00 1 194 475,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 628 029,00 263 980,00 2 892 009,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962 594,00 55 500,00 1 018 094,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 100,00 800,00 21 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 650 000,00 60 000,00 710 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 000,00 150 100,00 833 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 135,00 -2 420,00 41 715,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
2 195 175,00 -24 310,00 2 170 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 200,00 -7 200,00 64 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 300,00 1 890,00 20 190,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 825,00 -19 000,00 300 825,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
2 995 710,00 159 030,00 3 154 740,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 500,00 1 500,00 33 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 030,00 -10 000,00 195 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 150,00 6 900,00 430 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 900,00 500,00 46 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 400,00 23 030,00 128 430,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 007 330,00 137 100,00 2 144 430,00 

 80195  Pozostała działalność 1 051 787,96 4 290,00 1 056 077,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 881,00 4 290,00 300 171,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,76 -0,01 378,75 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,24 0,01 21,25 

851   Ochrona zdrowia 1 526 328,30 0,00 1 526 328,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 268 860,30 -10 000,00 258 860,30 

852   Pomoc społeczna 12 316 472,74 90 340,00 12 406 812,74 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 050 800,00 -107 000,00 2 943 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 3 050 800,00 -107 000,00 2 943 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 814 384,00 25 557,00 839 941,00 

  3110 Świadczenia społeczne 812 384,00 25 557,00 837 941,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 088 028,00 160 702,00 1 248 730,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 303 036,74 5 451,00 4 308 487,74 

  3110 Świadczenia społeczne 26 832,00 5 370,00 32 202,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 375,00 81,00 70 456,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 039 723,00 5 630,00 1 045 353,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 777,00 5 630,00 134 407,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 537 240,00 -3 589,00 533 651,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 410 976,00 -31 550,00 379 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 357,00 300,00 3 657,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 280,00 1 150,00 7 430,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 358,00 -33 000,00 125 358,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 264,00 27 961,00 98 225,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 49 020,00 22 000,00 71 020,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 944,00 5 961,00 18 905,00 

855   Rodzina 24 702 050,49 1 321 059,00 26 023 109,49 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
14 435 774,00 1 216 759,00 15 652 533,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 218 550,00 1 141 966,00 13 360 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 885,00 28 215,00 335 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662 382,00 46 578,00 1 708 960,00 

 85508  Rodziny zastępcze 624 000,00 15 000,00 639 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 624 000,00 15 000,00 639 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 660 000,00 92 000,00 752 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 660 000,00 92 000,00 752 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 788 043,00 -2 700,00 7 785 343,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 906,00 -2 700,00 75 206,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 157 239,67 -595 434,40 28 561 805,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 896 375,00 -183 000,00 4 713 375,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00 20 000,00 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 163,00 -200 000,00 1 804 163,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 214,16 -3 397,50 570 816,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 279,16 -1 397,50 37 881,66 

  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -500,00 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 977 169,89 -22 021,90 2 955 147,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 834,96 -22 021,90 451 813,06 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 646 816,30 65 000,00 711 816,30 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 212 691,79 -452 015,00 8 760 676,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 355,29 2 000,00 26 355,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 555 550,00 1 000,00 556 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 103 002,42 -455 015,00 3 647 987,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 368 625,91 -1 282 380,60 6 086 245,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 868 919,17 -1 283 671,53 4 585 247,64 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 620 000,00 80 000,00 3 700 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 407,80 28 328,47 182 736,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -2 000,00 205 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 094,26 -751 094,26 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 905,74 -638 905,74 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 349 706,74 1 290,93 350 997,67 

  4190 Nagrody konkursowe 34 181,56 -231,04 33 950,52 

  4220 Zakup środków żywności 59 545,14 1 931,97 61 477,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 680,04 -410,00 176 270,04 

926   Kultura fizyczna 8 097 596,16 -2 539 500,00 5 558 096,16 

 92601  Obiekty sportowe 4 337 950,00 -41 500,00 4 296 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679 500,00 -41 500,00 1 638 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 759 646,16 -2 498 000,00 1 261 646,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 623,00 -498 000,00 462 623,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

Razem 205 377 798,23 -12 508 595,70 192 869 202,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4903



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 927 710,00 -1 051 000,00 876 710,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 811 710,00 -975 000,00 836 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 710,00 -975 000,00 836 710,00 

   Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej we Wtelnie 840 000,00 -800 000,00 40 000,00 

   Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze 45 000,00 -45 000,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Lipowej we Wtelnie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania w miejscowości Wtelno 110 000,00 -110 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 116 000,00 -76 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 -76 000,00 40 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo 116 000,00 -76 000,00 40 000,00 

500   Handel 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

 50095  Pozostała działalność 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

   Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 11 225 193,00 -3 104 793,70 8 120 399,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 975 193,00 -3 104 793,70 7 870 399,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 975 193,00 -3 104 793,70 5 870 399,30 

   Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec - dokumentacja projektowo-kosztorysowa 132 526,50 -132 526,50 0,00 

   Budowa ulicy Czereśniowej w Koronowie 700 000,00 -600 000,00 100 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Farnej i ul. Krzyżowej w Koronowie 50 000,00 -44 000,00 6 000,00 

   Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie 59 409,00 -59 409,00 0,00 

   Projekt ul. Bydgoskiej (Grabina) w Koronowie 188 313,00 -81 313,00 107 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno - Bytkowice od km 0+000 do 3+609,34 3 050 000,00 -2 030 000,00 1 020 000,00 

   Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie 67 945,20 -67 945,20 0,00 

   Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe 89 600,00 -89 600,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 751 430,00 -610 705,61 1 140 724,39 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 585 645,00 -610 705,61 974 939,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 645,00 -163 419,35 736 225,65 

   Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie 595 635,00 -163 419,35 432 215,65 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

   Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie 686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

720   Informatyka 497 377,01 -12 055,95 485 321,06 

 72095  Pozostała działalność 497 377,01 -12 055,95 485 321,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 709,68 -10 006,44 331 703,24 

   Cyberbezpieczne Koronowo 341 709,68 -10 006,44 331 703,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 988,73 -2 049,51 67 939,22 

   Cyberbezpieczne Koronowo 69 988,73 -2 049,51 67 939,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 992 026,92 -308 094,00 683 932,92 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 11 906,00 51 906,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 11 906,00 51 906,00 

   Rozbudowa gminnego systemu monitoringu wizyjnego  40 000,00 11 906,00 51 906,00 

 75495  Pozostała działalność 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

   Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK - budżet obywatelski 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 813 742,14 -3 900 000,00 2 913 742,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 348 742,14 -3 900 000,00 448 742,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 322 390,00 -3 900 000,00 422 390,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie 4 000 000,00 -3 900 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 824 411,99 -621 536,90 11 202 875,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 031 163,00 -203 000,00 1 828 163,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 163,00 -200 000,00 1 804 163,00 

   
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Dworcowej oraz w ul. Szosa 

Kotomierska w Koronowie - projekt 
200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

   
Dofinansowanie inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, sieci wodno-kanalizacyjnych oraz 

modernizacją studni głębinowych 
27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 

   Zakup kosiarki traktorek 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 834,96 -22 021,90 451 813,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 834,96 -22 021,90 451 813,06 

   Budowa oświetlenia przy boisku w Tryszczynie na działce nr 608  18 157,90 -14 221,90 3 936,00 

   Wykonanie przyłącza energetycznego na terenie rekreacyjnym w Stopce 1 800,00 -1 800,00 0,00 

   Zakup i montaż oświetlenia ulicznego we Wtelnie ul. Bydgoska  6 000,00 -6 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 136 000,00 60 000,00 196 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem przeprowadzenia rekultywacji pierwszej kwatery położonej na 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na działce nr 25 składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i 

obojętne w Koronowo- Srebrnica 

100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 423 301,50 -455 015,00 7 968 286,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 103 002,42 -455 015,00 3 647 987,42 

   Budowa parkingu - ul. Dworcowa w Koronowie 500 000,00 -500 000,00 0,00 

   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego ze strefą fitness w Glinkach- etap II 32 000,00 -8 015,00 23 985,00 

   Zagospodarowanie terenu na ul. Tucholskiej w Koronowie - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 -47 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 763 135,79 -1 390 000,00 373 135,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 763 135,79 -1 390 000,00 373 135,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 094,26 -751 094,26 0,00 

   
Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe  
751 094,26 -751 094,26 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 905,74 -638 905,74 10 000,00 

   
Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe  
648 905,74 -638 905,74 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 640 123,00 -2 539 500,00 2 100 623,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 679 500,00 -41 500,00 1 638 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679 500,00 -41 500,00 1 638 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy hali widowiskowo - sportowej w Koronowie 205 000,00 -41 500,00 163 500,00 

 92695  Pozostała działalność 2 960 623,00 -2 498 000,00 462 623,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 623,00 -498 000,00 462 623,00 

   Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie  598 000,00 -498 000,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

   Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie  2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

Razem 52 364 904,45 -17 437 686,16 34 927 218,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4903



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                       

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Koronowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

  6017 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 934 502,48 1 934 502,48 

720   Informatyka 452 698,41 -33 055,95 419 642,46 

 72095  Pozostała działalność 452 698,41 -33 055,95 419 642,46 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 050,00 -12 450,00 16 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 950,00 -2 550,00 3 400,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 980,00 -4 980,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 -1 020,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 709,68 -10 006,44 331 703,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 988,73 -2 049,51 67 939,22 

801   Oświata i wychowanie 586 606,96 0,00 586 606,96 

 80195  Pozostała działalność 586 606,96 0,00 586 606,96 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,76 -0,01 378,75 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,24 0,01 21,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 -1 390 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400 000,00 -1 390 000,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 094,26 -751 094,26 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 905,74 -638 905,74 10 000,00 

Razem 6 771 205,37 511 446,53 7 282 651,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4903



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 20 064 308,89 -7 283 696,35 12 780 612,54 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 409 108,09 -7 409 108,09 0,00 

Razem 27 760 989,81 -14 692 804,44 13 068 185,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4903



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 2630 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                          

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m3 ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych                      

do sektora finansów publicznych - Dofinansowanie inwestycji związanych                      

z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, sieci wodno-kanalizacyjnych 

oraz modernizacją studni głębinowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Dotacja 

dla Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 675 000,00 0,00 1 725 454,55 2 380 000,00 500 000,00 1 689 639,45 

zmiana 80 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 -3 000,00 

plan po zmianie 4 755 000,00 0,00 1 725 454,55 2 380 000,00 520 000,00 1 686 639,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4903



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Gogolin 23 276,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 -2 000,00 11 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 -2 000,00 11 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 776,63 2 000,00 11 776,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 276,63 2 000,00 7 276,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 

Lucim 38 445,06 

600   Transport i łączność 19 445,06 -3 000,00 16 445,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 445,06 -3 000,00 16 445,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 445,06 -3 000,00 16 445,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 299,07 4 299,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 299,07 4 299,07 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 700,93 5 700,93 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -231,04 768,96 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 931,97 1 931,97 

Mąkowarsko 55 157,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 007,90 -1 397,50 5 610,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 007,90 -1 397,50 1 610,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 007,90 -1 397,50 1 610,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 150,00 1 397,50 39 547,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 150,00 1 397,50 25 547,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 1 397,50 13 547,50 

Okole 46 112,00 
600   Transport i łączność 9 215,02 800,00 10 015,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 215,02 800,00 10 015,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4903



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 215,02 800,00 10 015,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 398,54 -1 800,00 10 598,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800,00 -1 800,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800,00 -1 800,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 498,44 1 000,00 24 498,44 

 92195  Pozostała działalność 21 998,44 1 000,00 22 998,44 

  4220 Zakup środków żywności 2 112,00 1 000,00 3 112,00 

Salno 22 835,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 835,37 -2 000,00 22 835,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 835,37 -2 000,00 11 835,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Tryszczyn 55 157,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 157,90 -20 221,90 9 936,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 157,90 -20 221,90 3 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 157,90 -20 221,90 3 936,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 20 221,90 35 221,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 20 631,90 21 631,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 20 631,90 21 631,90 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 -410,00 13 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -410,00 8 090,00 

Razem 1 006 976,94 -2 000,00 1 004 976,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4903



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

Razem 350 000,00 -320 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4903



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo                      

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 268 860,30 -10 000,00 258 860,30 

Razem 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4903



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                            

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

 01095  Pozostała działalność 1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

750   Administracja publiczna 422 244,00 47 844,00 470 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 422 244,00 47 844,00 470 088,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
422 244,00 47 844,00 470 088,00 

852   Pomoc społeczna 151 603,00 11 081,00 162 684,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 491,00 5 451,00 22 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 491,00 5 451,00 22 942,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 777,00 5 630,00 132 407,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
126 777,00 5 630,00 132 407,00 

855   Rodzina 14 668 772,00 1 216 759,00 15 885 531,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
14 247 274,00 1 216 759,00 15 464 033,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 180 774,00 1 216 759,00 15 397 533,00 

Razem 17 719 409,36 2 453 288,60 20 172 697,96 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4903



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

 01095  Pozostała działalność 1 815 109,44 1 177 604,60 2 992 714,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 454,33 14 930,00 40 384,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309,42 2 527,66 6 837,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,63 365,79 989,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,00 106,83 209,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 5 160,00 10 260,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 779 519,06 1 154 514,32 2 934 033,38 

750   Administracja publiczna 422 244,00 47 844,00 470 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 422 244,00 47 844,00 470 088,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 137,00 38 446,50 391 583,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 485,79 8 225,00 68 710,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 621,21 1 172,50 9 793,71 

852   Pomoc społeczna 151 603,00 11 081,00 162 684,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 491,00 5 451,00 22 942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 232,00 5 370,00 22 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,00 81,00 340,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 777,00 5 630,00 132 407,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 777,00 5 630,00 132 407,00 

855   Rodzina 14 668 772,00 1 216 759,00 15 885 531,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
14 247 274,00 1 216 759,00 15 464 033,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 218 550,00 1 141 966,00 13 360 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 885,00 28 215,00 335 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662 382,00 46 578,00 1 708 960,00 

Razem 17 719 409,36 2 453 288,60 20 172 697,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4903



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy 

Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 643 118,74 186 259,00 2 829 377,74 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 534,00 25 557,00 345 091,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
319 534,00 25 557,00 345 091,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 964,00 27 961,00 74 925,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 964,00 27 961,00 74 925,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
34 020,00 22 000,00 56 020,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
12 944,00 5 961,00 18 905,00 

Razem 5 249 345,55 214 220,00 5 463 565,55 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 643 118,74 186 259,00 2 829 377,74 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 534,00 25 557,00 345 091,00 

  3110 Świadczenia społeczne 319 534,00 25 557,00 345 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4903



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85216  Zasiłki stałe 1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 078 028,00 160 702,00 1 238 730,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 964,00 27 961,00 74 925,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 964,00 27 961,00 74 925,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 34 020,00 22 000,00 56 020,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 944,00 5 961,00 18 905,00 

Razem 4 805 620,23 214 220,00 5 019 840,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4903



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXI/202/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych                               

z programu Polski Ład Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 000,00 -686 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 000,00 -686 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
686 000,00 -686 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

Razem 8 306 299,08 -2 686 000,00 5 620 299,08 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
686 000,00 -447 286,26 238 713,74 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

Razem 8 306 299,08 -2 447 286,26 5 859 012,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4903


	UCHWAŁA NR XXI/202/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-11-03T12:48:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




